
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

 
Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) §3 pkt 2 uchwały nr XII/71/2025 Rady Gminy Warlubie z dnia  27 lutego 2025 roku 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warlubie na lata 2025 – 2033  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025. 

§ 2. Upoważnienie dotyczy: 

1) Dyrektora Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu; 

2) Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu; 

3) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Warlubiu; 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lipinkach; 

5) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Komorsku; 

6) Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Warlubie 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58EFF7E-D8CB-451F-AF97-595B872CC7EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


